
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 2 - New York

main round

23 09 2023 10669

* AntoШа 0 0.3

* Tur Ш * 0 0.3

* Julietta * 0

* Г-жа Leo * 0

* Batman * * 0

* Director М * * 1

VanGogh * * * 0

Snezhinka М * 1 0.3

* sher Д * * 1 0.5

* Пряник * 0 0.3

черные

18 9 10

Угадайка

1
5

4
5

9
1

8
2

2
2

3 (10)
4

6

(6)
5

9 3
2

(9)
3

8
2

(5)
2

7
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: сделал 2 хорошие проверки и завещал всех красных красными

Игрок 8: viigrala ugadaiku

Игрок 9: snyal krasnogo v 9, ubil sherrifa, dal svou chernuu chernoi, ona viigrala na ugadaike

Игрок 10: prizival v 9tke golosovat v chernuu, ostavil zhrstkoe zaveshanie, kto sherrif i zadal vector igri



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 2 - New York

main round

23 09 2023 10951

sher Д 1 0.5

* Snezhinka * 0

* Пряник * * 0

* Julietta М 1

* VanGogh М * 1

* AntoШа * * * 0

Tur * * * 0

* Batman * * * 0

* Director Ш 0 0.3

* Г-жа Leo * * 0

черные

94 8 1

Угадайка

1
5
5

6
5
5

(4)
9

(10)
2
2

(5)
2
2

(8)
2
2

(6)
2
2

1 (2)
2

7
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: viigral igru na ugadaike, dal dynamiku ne sherrifa v nol



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 2 - New York

main round

23 09 2023 10954

Пряник * * 1 0.3

Г-жа Leo * * 1 0.3

* Tur Д * * 0

* AntoШа Ш 1 0.3

* Director М * * * 0

* VanGogh М * * * 0

* Julietta * * 1

sher 1 0.3

Batman * * 1 0.3

* Snezhinka * 1 0.3

красные

45 8 3

Угадайка

1
5
5

6 3
5
5

(5)
4
6

10
1

1 8 3 6
4
3

1
1

8 6
1

(3)
5

8
1

(6)
4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: snyal vseh chernih po ocheredi, bil tochno krasnim, zakril v 6 vsuhuu

Игрок 2: hotela podnimat 3-5-6 v devyatke vcu chernuu komandu, krishanula vseh krasnih

Игрок 8: hotel podnimat 3-5-6 vseh chernih, vsuhuu viigrali

Игрок 9: tankoval vsu chernuu komandu, hotel popil 3-5-6, zakrival vo vseh chernih, krisheval krasnih

Игрок 10: igrala vo vseh chernih, ostavila vernoe zaveshanie, suhaya pobeda krasnih



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 2 - New York

main round

23 09 2023 10958

Г-жа Leo Д * * 1 0.5

* sher * 0

* VanGogh 0 0.3

* Пряник Ш * * 0

* AntoШа М * 1

Julietta * * 0

* Batman * * 0

* Director М * 1

* Snezhinka * 0

* Tur * * * 0

черные

38 5 6

Угадайка

1
5
5

4 2
5
5

6
3
3

(5)
3
4

8 10 7
3
2

(8)
6

6
1

(2)
2
2

6 (10)
2
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: V solo viigrala chernuu igru, dosidela do ugadaiki pri 4h, reshala



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 2 - New York

main round

23 09 2023 10962

* Julietta Ш 1 0.4

* Batman * * 1 0.4

Пряник * * 1 0.4

* Snezhinka * * * 1

* Tur * 1

sher * 1

* AntoШа М * 0

* VanGogh Д * 0

* Г-жа Leo * 1

* Director М * * 0

красные

52 10 1

Угадайка

1
5
5

8
5
5

9 6
2

(7)
3

10
2

4 1
2

8

6 (2)
4

8
3

10
2

(8)
3

(10)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: viigrala sheriffskuu versiu, nashla vseh chernih

Игрок 2: pravilno opredelolsya s versiei , golosoval tolko chernih igrokov

Игрок 3: Pravilno opredelolsya s versiei , pokazal proverku v 10



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 2 - New York

main round

23 09 2023 10966

VanGogh 0

* Director * * 0

Batman М * * * 1 0.6

* sher Ш * 0

* Г-жа Leo * * 0

* Пряник * * 0

* Snezhinka Д 1 -0.3

* Tur * * * 0 0.3

* Julietta М * 1

* AntoШа * 0 0.5

черные

109 7 3

Угадайка

1
4

(7)
6

1 (9)
5

8 4
3

4
2
3

3
2
3

1
2

2

3
2

(4)
3

1 3
1

(8)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: razhbezhalsya s chernoi 7 i 9, kupil 1go, dosidel do ugadaiki, viigral tyazheluu igru v odinochku, gde chernii samoustranilis

Игрок 7: slomala v nulevom kruge v sebya

Игрок 8: pravilno opredelolsya s versiei, golosoval tolko chernih, na ugadaike pravilno opredelilsya kto chernii



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 2 - New York

main round

23 09 2023 10969

* Batman * * * 1

* VanGogh М * * 0

* sher 1 0.3

* Director Ш 1 0.3

Snezhinka * * 1

Tur * * 1 0.4

* Г-жа Leo 1

* AntoШа * * 1 0.5

* Пряник М * * * 0 0.3

* Julietta Д 0

красные

49 10 5

Угадайка

1
5
5

2 9 5
5
5

5
2

9
1

(10)
6

6

(9)
6

7
1

(1)
3

2
1

6
1

5
1

(2)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: ostavil vseh krasnih krasnimi

Игрок 6: pravilno golosoval vse krugi i na ugadaike

Игрок 8: zabil proverku v 9, snyal v 9tke chernuu 10, ostavil na ugadaiku krasmogo tochno krasnim

Игрок 9: дал динамику на шерифа



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 2 - New York

main round

23 09 2023 10972

* Snezhinka Д * * 0

AntoШа * * 1 0.3

Director 1

* VanGogh * 1 0.4

* sher 1 0.3

* Г-жа Leo М * * 0

* Пряник * * 1 0.4

* Julietta М * * 0

* Tur * * * 1

* Batman Ш * * 1 0.4

красные

51 8 9

Угадайка

1
5
5

8
5
5

7

1
2

10 8
1

4
2

(7)
4

6

(1)
7

(8)
4

6 3
1

3
1

(6)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: viigral ugadaiku

Игрок 4: ostavil vernoe zaveshanie, shto 1-8 chernie, poslednii mezhdu 3-6

Игрок 7: vpisalsya v vesrsuu k sherrifu v 9tke, ostavil 1-8 tochno chernimi, skazil chto poslednii chernii v 4-6

Игрок 10: nashel vsu chernuu komandu, skazal chto chernie 1-6-8 srazu i v zaveschanii



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 2 - New York

main round

23 09 2023 10975

Tur * 0

* Пряник Ш 0

* Г-жа Leo * 0

* Batman * * 0

* Julietta Д * 1

* AntoШа М * * * 1

sher М * 1 0.5

* Snezhinka 0

* Director * 0

* VanGogh 0

черные

82 4 6

Угадайка

2
5
5

1 3
5
5

(3)
2
4

6
2
2

1
2
3

9
1

10 7
2

(6)
7

(5)
3

7
2

(10)
2

7
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 7: viigral ugadaiku, bil zaveshan krasnim



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Mind Games 2 - New York

main round

24 09 2023 10977

* Director Ш * 0

* Julietta 0 0.3

Snezhinka М * * * 1

* Tur М * * * 1

* Пряник * 0

* Batman * * 0

* VanGogh * * 0

Г-жа Leo * * * 0

* AntoШа * * 0

* sher Д * 1 0.4

черные

24 9 10

Угадайка

1
5
5

5
5
5

5 3 (4)
8

7 10 6
1

6 (7)
6

3 8
1

3 6
2

(10)
3

(6)
2

3
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 10: ushel za chernogo, okrasniv svou chernuu, kupil krasnogo 9


